

COMUNE DI PARTINICO

Città Metropolitana di Palermo

Settore Sviluppo del Territorio e Cura della Città (In applicazione della L.R. n. 22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n. 11 /2015)

Si riporta l'estratto del Provvedimento amministrativo adottato e registrato come segue:

1 Additional and the second se	ato e tegistrato com	ie segue:
Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.M.	n°	del
Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n°	del
Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco Determina del Segretario Generale	n°	del
Ordinanza Dirigenziale	n°	del
Determina Dirigenziale R.G.	n°	del
Determina del Commissario ad Acta	n° <u>/363</u> n°	del <u>17-12-20</u> ((del
		CICI
L'ufficio addetto alla	registrazione definitiva	dell'Atto Amministrativo
Importo totale accertato – e/o liquidato: € 3.498,00 iva compresa		
L'atto sopra indicato ha per oggetto: Liquidazione fattura nº E4 conferimento delle frazioni merceologiche provenienti dalla raccolta Partinico. CIG: Z9F270A158	l61 alla ditta Pangea a differenziata nel ter	s.r.l. per il servizio di rritorio del Comune di
L'atto é stato registrato all'interno del Settore Sviluppo del Territorio Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.M.		
Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri della G.M.	n°	del
Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n°	del
Determina del Segretario Generale	no	del del
Ordinanza Dirigenziale	n o	del
Determina Dirigenziale R.G.	n° 345	del 1 6 n 10 2010
Determina del Commissario ad Acta	n°	del 1911, 2013
_ /		
Il Responsable del Procedimento		Const.
Ras Tiziana Greco		
SOMUNA.		·•
	Il Responsabile f.f. Arch. Giovanna La Franca	
OINIST		1